
 IV MAZOWIECKI MITYNG dla dzieci 
 WARSZAWA, 01.09.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 
 FINAŁ +1.2 M/S 12:59 

 1 CIAK Piotr 10.09.2011 UKS Otrębusy MZ 12.69 
 2 CZERWIŃSKI Karol 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 13.27 PB  
 3 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 14.02 
 3 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.03 
 5 SENK Jan 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 14.03 
 6 ZAWADKA Radosław 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 14.23 
 7 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.59 
 GRANIAK Jakub 10.01.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

Skok w dal M U14 
 FINAŁ 12:50 

 1 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 5.18  PB    -0.2 
 2 CZERWIŃSKI Karol 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.63      -0.3 
 3 ZAWADKA Radosław 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.35      1.2 
 4 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.28  PB    -1.4 
 5 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.04      -0.9 
 6 SOSNOWSKI Tadeusz 20.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.02      0.4 
 7 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.90      -0.3 
 8 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.73      1.4 
 9 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.62      -2.5 
 10 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.56  PB    -0.6 

1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1   13:30 

 1 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:16.92      
 ZIORKIEWICZ Karol 04.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ DNF      

100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 +2.8 M/S 11:39 

 1 CIAK Piotr 10.09.2011 UKS Otrębusy MZ 12.53 q     
 2 GRANIAK Jakub 10.01.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.09 q     
 3 SENK Jan 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 13.71 q     
 4 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.75 q     
 5 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.81 q     
 6 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.21 q     

 Bieg 2/ 3 +1.4 M/S 11:41 

 1 ZAWADKA Radosław 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 14.15 q PB    
 2 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.28      
 3 MACIEJKO Gustaw 08.07.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.58      
 4 ŻMIJEWSKI Stanisław 23.08.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 14.69  PB    
 5 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.80      
 6 TURULSKI Filip 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 15.36      

 Bieg 3/ 3 -0.3 M/S 11:44 

 1 CZERWIŃSKI Karol 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 13.47 q     
 2 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 14.73      
 3 SOSNOWSKI Tadeusz 20.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 15.17      
 4 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.39  PB    
 5 JARYNIUK Kacper 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 16.87      

300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   12:26 

 1 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 39.79  PB    
 2 CIAK Piotr 10.09.2011 UKS Otrębusy MZ 43.26  PB    
 3 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 46.06      
 4 SENK Jan 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 46.06      

 Bieg 2/ 2   12:28 

 1 KARASIŃSKI Rafał 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 45.83  PB    PK 
 2 DĄBROWSKI Franciszek 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 47.60  PB    
 3 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 49.37      
 4 TURULSKI Filip 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 50.26      
 5 KOMAR Tadeusz 16.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.93      

600 metrów M U12/U14 
 Bieg 1/ 1   13:19 

 1 CZUBAK Błażej 04.02.2011 MUKS Płock MZ 1:50.26      
 2 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:53.13      
 3 TRĘBICKI Wiktor 02.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1:57.82      
 4 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 2:00.21  PB    



 5 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2:00.92      
 6 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:05.06      
 7 WIŚNIEWSKI Miłosz 17.11.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2:05.41  PB    
 8 SADOWSKI Igor 27.10.2013 UKS Piorun Barczewo WN 2:06.71      
 9 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 2:28.09      

60 metrów M U12 
 FINAŁ +0.9 M/S 12:48 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.94      
 2 ŻBIKOWSKI Aleksander 14.11.2013 MUKS Płock MZ 9.04      
 3 MIELCUCH Jan 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 10.22      
 4 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.35      
 5 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 10.47      
 6 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.66      
 7 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.46      

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1 +1.7 M/S 11:08 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.83 q PB    
 2 ŻBIKOWSKI Aleksander 14.11.2013 MUKS Płock MZ 8.93 q     
 3 MIELCUCH Jan 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 9.95 q     
 4 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.05 q PB    
 5 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.31 q PB    
 6 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 10.40 q PB    
 7 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.31 q     

300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 2   12:03 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 48.83  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 50.05      
 3 SOŁTAN Stanisław 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 51.62      
 4 MURAWSKI Stanisław 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 54.29  PB    
 5 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 56.83      

 Bieg 2/ 2   12:06 

 1 PIELAK Filip 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 57.39      
 2 MIELCUCH Jan 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 58.65  PB    
 3 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:10.75      

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 11:25 

 1 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1.50  =PB    
 2 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.48  PB    
 3 SZWEJK Igor 20.04.2012 MKS Pułtusk MZ 1.43  PB    
 4 LEŚNIK Kacper 03.02.2012 MKS Pułtusk MZ 1.40  PB    

Skok w dal dzieci U12 
 FINAŁ 12:50 

 1 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.85      1.4 
 2 SOŁTAN Stanisław 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.62      -0.1 

 WOJCIECHOWSKI Aleksander 3.47 3.42 3.72 3.85 
 2.3 -0.2 1.0 1.4 
 SOŁTAN Stanisław - 3.62 3.31 3.35 
 -0.1 1.1 0.8 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U14 
 FINAŁ +2.7 M/S 12:55 

 1 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.26      
 2 IZDEBSKA Gabriela 25.03.2011 RK Athletics Warszawa MZ 13.32      
 3 STĘPNIAK Laura 07.09.2011 RK Athletics Warszawa MZ 13.69      
 4 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 13.91      
 5 KARPIŃSKA Martyna 03.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 13.92      
 6 SZAJKOWSKA Aleksandra 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.14      
 7 KOWALSKA Zuzanna 26.03.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.18      
 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ DNS      

60 metrów K U12 
 FINAŁ +0.9 M/S 12:43 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.80      
 2 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 8.92  PB    
 3 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.30  PB    
 4 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 9.66      
 5 SOSNOWSKA Helena 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 9.70  PB    
 6 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 9.76      
 7 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 9.83      
 8 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 10.07      

 



Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 12:50 

 1 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.91      0.0 
 2 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.62  PB    1.4 
 3 IZDEBSKA Gabriela 25.03.2011 RK Athletics Warszawa MZ 4.55      -0.5 
 4 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 4.51      1.4 
 5 DĄBROWSKA Laura 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.46      -1.4 
 6 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 4.40      1.5 
 7 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 4.31      0.5 
 8 SZAJKOWSKA Aleksandra 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.28      0.8 
 9 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.25  PB    -0.1 
 10 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 4.21      0.5 
 11 SIWKIEWICZ Alicja 14.02.2011 MKS Pułtusk MZ 4.20      0.6 
 12 ZIĘTEK Iga 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.18      -1.2 
 13 KARPIŃSKA Martyna 03.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.13      0.3 
 14 SZYDLIK Adrianna 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.05      0.3 
 15 ŁAZICKA Julia 14.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.00      -0.3 
 16 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00      -0.8 
 17 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 3.98      0.0 
 18 PEŁSZYŃSKA Weronika 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.95      0.0 
 19 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.94      0.2 
 20 MIERZEJEWSKA Aleksandra 17.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3.75      0.2 
 21 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 3.70      0.4 
 22 AMBROZIAK Łucja 08.03.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.60      -0.9 
 23 ZIÓŁKOWSKA Kamila 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.55  PB    0.9 
 24 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.35      0.8 
 25 MICHALAK Antonina 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.92      0.8 

100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 +0.8 M/S 11:20 

 1 IZDEBSKA Gabriela 25.03.2011 RK Athletics Warszawa MZ 13.36 q     
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.47 q     
 3 STĘPNIAK Laura 07.09.2011 RK Athletics Warszawa MZ 13.88 q     
 4 KARPIŃSKA Martyna 03.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 13.98 q     
 5 ZIĘTEK Iga 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.18      
 6 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 14.20      
 
 Bieg 2/ 6 +1.7 M/S 11:24 

 1 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 14.03 q PB    
 2 SZAJKOWSKA Aleksandra 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.04 q PB    
 3 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.23      
 4 FURS Kaja 28.10.2011 UKS Otrębusy MZ 14.34      
 5 WATRAS Zuzanna 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.39      
 6 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.45      
 7 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 14.49      
 8 SZYDLIK Adrianna 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.50      

 Bieg 3/ 6 +3.3 M/S 11:26 

 1 KOWALSKA Zuzanna 26.03.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.07 q     
 2 DĄBROWSKA Laura 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.08      
 3 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.17      
 4 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 14.35      
 5 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 14.40      
 6 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.40      
 7 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.59      
 8 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 14.75      

 Bieg 4/ 6 +1.5 M/S 11:29 

 1 ŁAZICKA Julia 14.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.84  PB    
 2 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 15.30      
 3 ZIÓŁKOWSKA Kamila 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.41  PB    
 4 KOWALSKA Wiktoria 14.05.2012 UKS Filipides Teresin MZ 15.47  PB    
 5 AMBROZIAK Łucja 08.03.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.76      

 Bieg 5/ 6 +1.4 M/S 11:32 

 1 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 15.40  PB    
 2 Sanchez Zukowska Elena 27.05.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.93      
 3 ZARANOWICZ Marta 27.01.2012 UKS Filipides Teresin MZ 16.15      
 4 KAROLAK Zuzanna 23.06.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.16      

 Bieg 6/ 6 +2.4 M/S 11:34 

 1 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 13.98 q     
 2 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 14.46      
 3 SZEWCZENKO Mirosława 24.07.2011 MKS Pułtusk MZ 15.03      
 4 Potyralska Lidia 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.76      

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 4   12:13 

 1 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 44.31  PB    
 2 DZIKOWSKA Jagoda 11.02.2012 UKS Filipides Teresin MZ 45.80  PB    
 3 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 46.22      



 4 ŚNIADOCH Wiktoria 08.09.2012 UKS Filipides Teresin MZ 47.04  PB    

 Bieg 2/ 4   12:15 

 1 FURS Kaja 28.10.2011 UKS Otrębusy MZ 48.10      
 2 WATRAS Zuzanna 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.24  PB    
 3 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 48.80      
 4 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 48.83  PB    
 5 DUDEK Magdalena 29.03.2012 LKS Mazowsze Teresin MZ 50.29      

 Bieg 3/ 4   12:19 

 1 KOWALSKA Zuzanna 26.03.2011 OKS Skra Warszawa MZ 48.75  PB    
 2 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 50.61  PB    
 3 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 53.21      
 3 SZEWCZENKO Mirosława 24.07.2011 MKS Pułtusk MZ 53.21      
 5 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 53.52      

 Bieg 4/ 4   12:22 

 1 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 54.33      
 2 Sanchez Zukowska Elena 27.05.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 54.53      
 3 RUTKOWSKA Wiktoria 26.11.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 55.08      
 4 Potyralska Lidia 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.70      
 
600 metrów K U12/U14 
 Bieg 1/ 2   13:07 

 1 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:46.59 
 2 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:50.32 
 3 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:50.74 
 4 WACHTA Klara 13.02.2012 UKS Filipides Teresin MZ 1:51.71 
 5 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:53.38 
 6 KOSEK Lena 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:59.18 
 7 STRZESZEWSKA Zuzanna 16.02.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:59.90 
 8 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 2:03.70 
 9 SAŁACIŃSKA Urszula 06.04.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:05.98 

 Bieg 2/ 2   13:12 

 1 O`NEILL Kiera 12.05.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 1:51.49 
 2 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:57.72 
 3 GALA Hanna 01.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 1:58.01 
 4 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 2:02.43 
 5 DURAJ Blanka 23.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:12.61 
 6 PULCYN Krystyna 05.08.2015 UKS 48 Warszawa MZ 2:15.16 
 7 PIOTROWSKA Aleksandra 30.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 2:20.13 
 8 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:22.60 

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2 +1.1 M/S 11:00 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.91 q     
 2 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 9.03 q     
 3 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 9.46 q =PB    
 4 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 9.73 q PB    
 5 SOSNOWSKA Helena 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 9.74 q PB    
 6 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 9.87 q =PB    
 7 PULCYN Krystyna 05.08.2015 UKS 48 Warszawa MZ 10.51  PB    

 Bieg 2/ 2 +1.7 M/S 11:03 

 1 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.40 q     
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 9.74 q     
 3 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 9.93      
 4 GRUCHALSKA Jagna 27.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.04      
 5 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.72  PB    

300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 3   11:52 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 48.36      
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 50.99      
 3 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 52.86      
 4 STROŃSKA Lena 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 55.20      

 Bieg 2/ 3   11:56 

 1 CIACHOWSKA Maja 28.03.2013 UKS Filipides Teresin MZ 49.18  PB    
 2 BATORY Hanna 04.01.2014 UKS Filipides Teresin MZ 52.30  PB    
 3 KUVIVCHAK Solomiia 30.06.2013 LKS Mazowsze Teresin MZ 52.40  PB    
 4 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 55.87      
 5 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 56.06  PB    

 Bieg 3/ 3   11:59 

 1 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 54.55      
 2 KUKIELEWSKA Amelia 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 56.85      
 3 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.67  PB    

 



Skok wzwyż dz. U12 
 FINAŁ 12:35 

 1 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.35  PB    
 2 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 1.20      
 3 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 1.15  =PB    

Skok wzwyż K U14 
 
 FINAŁ 12:40 

 1 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.40  =PB    
 2 ŚLIWIŃSKA Zuzanna 19.07.2011 MKS Pułtusk MZ 1.40  =PB    
 3 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 1.35  =PB    
 4 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.25      

Skok w dal dzieci U12 
 FINAŁ 11:45 

 1 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.99      -0.8 
 2 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 3.96      2.6 
 3 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 3.86      1.4 
 4 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.83  PB    -0.2 
 5 BATORY Hanna 04.01.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.46      -1.2 
 6 SOSNOWSKA Helena 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 3.41      0.8 
 7 GRUCHALSKA Jagna 27.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.36      -0.3 
 8 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.10      1.6 
 9 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 3.03      1.7 
 10 SOSNOWSKA Jadwiga 06.03.2016 Akademia Sportu Otwock MZ 2.91      0.6 

 MROZEK Zofia 3.99 3.92 3.76 3.94 
 -0.8 0.2 1.0 -1.8 
 SEROCZYŃSKA Zofia 3.40 3.71 3.96 3.75 
 -0.3 0.4 2.6 -0.4 
 CHABIERSKA Antonina 3.86 3.77 3.86 3.59 
 1.4 0.9 2.0 -0.9 
 PIWKO Oliwia 3.83 3.01 2.72 2.73 
 -0.2 -0.4 0.9 1.1 
 BATORY Hanna 3.46 3.32 3.37 3.17 
 -1.2 -0.3 -1.8 -0.2 
 SOSNOWSKA Helena 3.16 3.41 x 3.27 
 2.8 0.8 -0.1 
 GRUCHALSKA Jagna 3.36 3.35 x 3.22 
 -0.3 0.4 -0.6 
 PIOTROWSKA Julia 2.96 3.10 3.08 3.07 
 0.3 1.6 0.8 0.2 
 JACZYŃSKA Maria 3.00 3.03 x 2.96 
 1.0 1.7 2.9 
 SOSNOWSKA Jadwiga 2.42 2.91 2.62 2.31 
 0.4 0.6 1.2 -1.8 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   13:25 

 1 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Filipides Teresin MZ 3:19.54      
 2 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:23.74  PB    
 3 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 3:26.65      
 4 KOJRO Maria 16.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:44.19      


